
COPIA

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 06 del 11/03/2010 

OGGETTO:  “ Piano di lottizzazione in ambito chiuso con planivolumetrico 
per  strutture  sanitarie”-  Ditta  richiedente  BIOS.  DE.  FRA.  s.r.l.  di  Ribera- 
Provvedimento di rigetto istanza di autorizzazione.

L’anno duemiladieci il giorno undici del mese di marzo alle ore 16,30, nella sede del 
comune, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Nominato con Decreto del Presidente della Regione Sicilia n. 427/SERV. 1/S.G. del 
02/12/2009, con la partecipazione del Segretario Generale Avv. Alfonso Spataro, ai 
sensi dell'art. 97, comma 4, lettera a) del D.L.gs 18 agosto 2000 n. 267, il quale cura 
anche la redazione del presente verbale;

Vista  l'allegata  proposta  di  deliberazione,  formulata  dal  Dirigente  del  2°  Settore, 
avente per oggetto: “ Piano di lottizzazione in ambito chiuso con planivolumetrico 
per  strutture  sanitarie”-  Ditta  richiedente  BIOS.  DE.  FRA.  s.r.l.  di  Ribera- 
Provvedimento di rigetto istanza di autorizzazione.

Considerato che la suddetta proposta, è munita dei pareri prescritti dall'art. 53 della 
legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), della 
legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni, e 
con la modifica di cui all'art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30; 

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;

Comune di Ribera – Deliberazione del commissario straordinario con i poteri del C.C. n. 06 dell'11/03/2010 
1



DELIBERA

Di approvare l'allegata  proposta di  deliberazione ed in conseguenza di  adottare  il 
presente atto con la narrativa,  la motivazioni ed il  dispositivo di cui alla proposta 
stessa, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

Pubblicare il presente provvedimento sul sito Web del Comune in forma integrale.

Comune di Ribera – Deliberazione del commissario straordinario con i poteri del C.C. n. 06 dell'11/03/2010 
2



La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to IL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO 

F.to IL VICESEGRETARIO 
GENERALE

Dott. Girolamo Ganci Dott. Raffaele Gallo
__________________________ __________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11, comma 1, L.R. 44/91 s.m.i.)

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del messo, 
che  copia  della  presente  deliberazione  venne  pubblicata  il  12/03/2010  all’Albo 
Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

F.to IL MESSO COMUNALE F.to VICE IL SEGRETARIO 
GENERALE

Sig. Girolamo Valenti Dott. Raffaele Gallo
__________________________ __________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22/03/2010.

( )  Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

( )  Dichiarata Immediatamente Esecutiva (Art. 12, Comma 2 L.R. n. 44/91 s.m.i.)

F.to IL VICE SEGRETARIO 
GENERALE

Dott. Raffaele Gallo 
_______________________

Ribera, lì 

E’ copia conforme al suo originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Ribera, lì 
IL VICE SEGRETARIO GENERALE

_______________________

Comune di Ribera – Deliberazione del commissario straordinario con i poteri del C.C. n. 06 dell'11/03/2010 
3


